



EMIL CEDERCREUTZIN MUSEO

Museotie 1, 29200 HARJAVALTA

p. 044 432 5345

cedercreutzin.museo@harjavalta.fi

www.harjavalta.fi/museo

www.facebook.com/emilcedercreutzinmuseo

www.twitter.com/ecmuseo

www.instagram.com/emilcedercreutzinmuseo



Harjavalta 27.6.2024

Tiedote – vapaa julkaistavaksi heti

HARJAVALLAN AKVARELLIBIENNAALI 2024 – VALON VÄRIT

28.7.–6.10.2024 Emil Cedercreutzin museossa

Sunnuntaina 28.7.2024 Emil Cedercreutzin museossa Harjavallassa avautuu vaihtuva näyttely *Harjavallan Akvarellibiennaali 2024 – Valon värit*. Näyttely tuo yleisön nähtäville laajan kokonaisuuden akvarellitaidetta kymmeniltä taiteilijoilta. Nyt viidettä kertaa järjestettävä Harjavallan Akvarellibiennaali on avoinna yleisölle 6.10.2024 saakka museon suurissa näyttelysaleissa. Näyttelyn taiteellinen johtaja ja juryttäjä on taidemaalari, TaM Tatsuo Hoshika.

Harjavallan Akvarellibiennaali 2024 on Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry:n, Sataopiston, Harjavallan Seudun Taideseura ry:n ja Emil Cedercreutzin museon yhteistyönä syntynyt kokonaisuus. Näyttelyssä esillä on Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen ja Sataopiston vuosittain Harjavallassa järjestämällä Harjavallan Akvarellikesä -maalaukskurseilla syntyneitä teoksia vuosilta 2023 ja 2024. Kurssit ovat valtakunnallisia ja niiden osallistajat ovat kuvataiteen ammattilaisia ja harrastajia eri puolilta Suomea. Heinäkuun viimeisellä viikolla järjestettävien intensiivisten maalaukskursien ja etäkursien teokset on jurytetty biennaalinäyttelyyn, joka järjestetään Emil Cedercreutzin museossa kahden vuoden välein. Kurskien opettajina toimivat tänä vuonna taiteilijat Tatsuo Hoshika, Anne Kimiläinen, Krista Kortelainen, Marja Mali ja Caroline Ward-Raatikainen. Myös opettajien teoksia on nähtävillä näyttelyssä.

Harjavallan Akvarellibiennaalin 2024 teemaksi on valikoitunut valon värit. Teema juontaa juurensa akvarellitaiteen monipuolisuudesta, voimakkaasta ja syvästä värien käytöstä alkaen läpinäkyvään, herkkään ja pastelliseen ilmaisuun saakka. Biennaalin taiteellinen johtaja, taidemaalari Tatsuo Hoshika pohtii valon ja värien merkitystä:

”Akvarellitaiteessa väri ja valo ovat tärkeimmät asiat, sillä valo synnyttää värien ihmeen luonnossa ja maalauksessa. Teoksissa mielenkiintoista on, syntyvätkö ne valon ja värien havainnosta vai taiteilijan elämäkokemuksesta, sillä väri ei ole vain väri, vaan taiteilijan kokemusten myötä syntyvä ilmaisu hänen havainnostaan. Värien asetelma syntyy havainnon ja värien tuntemuksen kautta. Värien tummuusasteikko ja kontrasti ovat myös tärkeitä, sillä varjo tukee valoa ja valon käsittelyn kautta myös varjon sävy löytyy helpommin. Tästä huolimatta taiteilijan oma kokemus on kuitenkin lopulta se, joka tuo paperille värien persoonallisen tasapainon. Tässä näyttelyssä taiteilijan henkilökohtainen tutkimusmatka omaan kokemukseensa on olennaisessa roolissa.”

Harjavallan Akvarellikesän taustalla on neljän tahon pitkäaikainen ja hyvä yhteistyö, jonka tavoitteena on akvarellitaiteen ilosanoman esille tuominen suurelle yleisölle kurssien ja näyttelyiden myötä. Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry on perustettu vuonna 1998. Yhdistykseen kuuluu noin 600 jäsentä ja sen tavoitteena on akvarellitaiteen tuntemuksen edistäminen Suomessa. Harjavallan Seudun Taideseura ry on perustettu vuonna 1972. Jäseniä taideseurassa on noin 40. Harjavallan kansalaisopisto toimi akvarellikurssien järjestäjänä vuodesta 2004 alkaen ja perinnettä ovat jatkaneet Huittisten seudun kansalaisopisto ja nykyisin Sataopisto. Harjavallan kaupungin museotoimeen kuuluva Emil Cedercreutzin museo on järjestänyt biennaalinäyttelyitä ja niitä edeltäneitä vuosittaisia akvarellinäyttelyitä yhteistyön alusta asti. Valon värit -näyttely on avoinna Emil Cedercreutzin museossa 6.10.2024 saakka. Tervetuloa!

Lisätiedot ja lehdistökuvat:

Taiteellinen johtaja, taidemaalari Tatsuo Hoshika, puh. 050 435 9380, hoshika.tatsuo@gmail.com.

Museojohtaja Henry Flinkman, Emil Cedercreutzin museo, puh. 044 432 5344, henry.flinkman@harjavalta.fi.

Museoamanuensis, tiedottaja Satu Tenhonen, Emil Cedercreutzin museo, puh. 044 432 5350, satu.tenhonen@harjavalta.fi.